МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫМ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

24.12,2018 №38

О назначении Общественного помощника
Депутату Муниципального Совета Соколову С.В.

В соответствии с пп5 п. 17 ст. 32 Устава Муниципального образования Гавань,
положения об общественном помощнике депутата Муниципального совета
Муниципального образования Гавань, утвержденным Решением; МС МО Гавань №40 от
12.11.2014, на основании заявления-анкеты Червоткина И. Ю. с ходатайством Соколова
С.В. от 15.12.2018, Муниципальный Совет

1. Назначить депутата Муниципального совета Соколову С.В. общественного
помощника Червоткина И.Ю. на срок полномочий депутата Муниципального совета
Соколова С.В.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Муниципального
образования Гавань Соколова С.В.

3. Решение вступает в силу в момент принятия.

РЕШИЛ:

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета